３．記者発表資料　配布先

　 なし

国土交通省飯田国道事務所

副所長 唐澤
からさわ

　良治
り ょ う じ

管理第一課長

TEL　0265-53-7205 FAX　0265-53-7212

E-Mail　：　iikoku@cbr.mlit.go.jp

道路の異常を発見したら・・・　道路緊急ダイヤル　＃９９１０

東日本大震災に関するパネル展示を開催！

～南信・木曽地域の道の駅５箇所他　～

４．解禁

２．開催場所

別紙のとおり

飯田市役所記者クラブ、塩尻市役所記者クラブ、木曽合同庁舎記者室

平成２４年８月３０日（木）～平成２４年９月５日（水）

平成24年8月28日

1.開催期間

　飯田国道事務所では、東北地方の道路被災状況や啓開・復旧
の取り組みをはじめ、道路が担った様々な役割等を国民の皆様
にお知らせすることを目的に、下記のとおり東日本大震災に関
するパネル展示を開催します。

森
も り

　匡
ただし

５．問い合わせ先

飯田国道事務所からのお知らせ

地域と連携した

緑の道づくり

国土交通省 中部地方整備局

飯田国道事務所

〒３９５－００２４
長野県飯田市東栄町３３５０番地

電 話 (0265) 53-7200（代表）
ファックス (0265) 53-7210
Ｅ-メール iikoku@cbr.mlit.go.jp

けいかい